
Параметры: Период: 01.07.2025 - 31.07.2025

Июль 2025 г.

209 406

529 863

231

2 297

1 474

3 443

5 528 015

181 951

590 082

2 061,8368

6 007

1 749

17 374

677 180,144

1 099

542 330

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за июль 2025 года

ВН

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Республика Башкортостан
БАШКИРЭНЕРГО ООО

Псковская область
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)

СН-2

Электроэнергия

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Оренбургская область
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Омская область
Россети Сибирь (Омскэнерго)

СН-2

НН

Электроэнергия

Новосибирская область
РЭС АО

СН-2

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

Кировская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

КИРОВЭНЕРГО

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



916

2 774 367

85 986

505 447

918

861 888

1 744 207

1 371

862 771

18 391

1 296

428 042

1 484 155

699

171 927

365 675

227 124

329 257

415 971

496

204 361

1 074 090

36 419

1 550

2 662 768

5 584 567

4 382

775 481

4 945

1 308

747 230

8 995

7 943 017

1 056

232 969

4 796 598

7 114

Итого

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Ульяновская область
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

СН-2

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

Свердловская область
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Самарская область
Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Республика Мордовия
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)


