

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения за июль 2025 года

Параметры: Период: 01.07.2025 - 31.07.2025

Регион	Июль 2025 г.
Сетевая организация	Объем, кВтч
Уровень напряжения	
Показатель	
Итого	
Волгоградская область	
РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")	
ВН	
Электроэнергия	209 406
СН-2	
Электроэнергия	529 863
Воронежская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго	
НН	
Электроэнергия	231
Кировская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ КИРОВЭНЕРГО	
СН-2	
Электроэнергия	2 297
НН	
Электроэнергия	1 474
Красноярский край	
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	3 443
Нижегородская область	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго	
ВН	
Электроэнергия	5 528 015
СН-2	
Электроэнергия	181 951
НН	
Электроэнергия	
Новосибирская область	
РЭС АО	
СН-2	
Электроэнергия	590 082
Омская область	
Россети Сибирь (Омскэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	2 061,8368
Оренбургская область	
Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	6 007
НН	
Электроэнергия	1 749
Пензенская область	
Россети Волга ПАО (Пензазэнерго)	
СН-2	
Электроэнергия	17 374
Псковская область	
РОССЕТИ СЕВЕРО-ЗАПАД ПАО (Псковский филиал)	
СН-2	
Электроэнергия	677 180,144
НН	
Электроэнергия	1 099
Республика Башкортостан	
БАШКИРЭНЕРГО ООО	
ВН	
Электроэнергия	542 330

Мощность (сет.)	916
Республика Мордовия	
Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	2 774 367
СН-2	
Электроэнергия	85 986
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	505 447
Мощность (сет.)	918
Самарская область	
Россети Волга ПАО (Самарские РС)	
ВН	
Электроэнергия	861 888
Электроэнергия	1 744 207
Мощность (сет.)	1 371
СН-1	
Электроэнергия	862 771
Электроэнергия	18 391
Мощность (сет.)	1 296
СН-2	
Электроэнергия	428 042
Электроэнергия	1 484 155
Мощность (сет.)	699
НН	
Электроэнергия	171 927
Саратовская область	
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)	
ВН	
Электроэнергия	365 675
СН-1	
Электроэнергия	227 124
СН-2	
Электроэнергия	329 257
Электроэнергия	415 971
Мощность (сет.)	496
НН	
Электроэнергия	204 361
Свердловская область	
Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)	
ВН	
Электроэнергия	1 074 090
СН-2	
Электроэнергия	36 419
Удмуртская Республика	
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)	
НН	
Электроэнергия	1 550
Ульяновская область	
Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)	
ВН	
Электроэнергия	2 662 768
Электроэнергия	5 584 567
Мощность (сет.)	4 382
СН-1	
Электроэнергия	775 481
Электроэнергия	4 945
Мощность (сет.)	1 308
СН-2	
Электроэнергия	747 230
Электроэнергия	8 995
Электроэнергия	7 943 017
Мощность (сет.)	1 056
НН	
Электроэнергия	
Электроэнергия	232 969
ФСК - Россети ПАО	
ВН	
Электроэнергия	4 796 598
Мощность (сет.)	7 114
Итого	